

COMUNE DI PARTINICO

(Città Metropolitana di Palermo)

(applicazione della L.R. n.22/2008 art. 18 così come modificato dalla L.R. n.11/2015)

Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amministrativo adottato e registrato come segue:

| del |
|---|
| del del del del registrazione mministrativo RR Area Metropolitana |
| del del del registrazione mministrativo RR Area Metropolitana |
| del del |
| registrazione mministrativo RR Area Metropolitana |
| registrazione mministrativo RR Area Metropolitana |
| registrazione mministrativo RR Area Metropolitana |
| RR Area Metropolitana |
| RR Area Metropolitana na 2 L.R.9/2010 mese di |
| RR Area Metropolitana na 2 L.R.9/2010 mese di |
| RR Area Metropolitana na 2 L.R.9/2010 mese di |
| RR Area Metropolitana na 2 L.R.9/2010 mese di |
| osizione del provvedimento: |
| Cura della Città come: |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| Z |